АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» декабря 2021 г. № 53
с. Ширяево
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района:
- от 15 мая 2018 года № 23 «Об утверждении административного регламента администрации Ширяевского сельского поселения по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства, предметом которого является соблюдение правил благоустройства территории поселения, требований к обеспечению доступности для инвалидов объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и представляемых услуг в Ширяевском сельском поселении» (в редакции от 27.07.2020 г № 48, от 29.09.2021 года № 36);
– от 27 июля 2020 года № 48 «О внесении изменений в постановление администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 15.05.2018 г. № 23 «Об утверждении административного регламента администрации Ширяевского сельского поселения по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением требований Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка в  Ширяевском сельском поселении»;
- 29.09.2021 года № 36 «О внесении изменений в постановление от 15.05.2018 года № 23 «Об утверждении административного регламента администрации Ширяевского сельского поселения по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля за соблюдением требований Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка в Ширяевском сельском поселении».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее постановление вступает с  01 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Ширяевского сельского поселения

	А.А. Макаровский

[bookmark: _GoBack]